

نظارت‌های دیوان باعث کاهش تخلفات شده است

صفحه ۳



گروسی در واکنش به توقف دوربین‌های فرابادمانی آژانس: امیدوارم در سریع‌ترین زمان ممکن به ایران سفر کنم

کمی دیر نشده؟

صفحه ۲

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور و وزوئلا با اشاره به ایستادگی و موفقیت ۲ ملت ایران و وزوئلا در مقابل فشارهای سنگین آمریکا:

مقاومت تنها راه علاج است



گزارش «وطن امروز» از ظرفیت‌های همکاری ایران و وزوئلا در حوزه انرژی

اتحاد نفتی علیه تحریم

صفحه ۳

کمیته عالی گفتید آمریکایی‌ها یک جنگ تدریجی و چند بعدی را علیه کشور ما آغاز کردند ولی ما توانستیم با ایستادگی و استفاده از فرصت‌هایی که تحریم‌ها در اختیار ما قرار داد، مقابل همه‌جانبه‌ها را با تهاجم آمریکا آغاز کنیم و اکنون شرایط وزوئلا بهتر از چند سال قبل است. آقای مادورو همچنین با اشاره به مذاکرات خود در تهران و امضای سند همکاری افزود: ما در حال طراحی یک نقشه راه دقیق برای همکاری با ایران در زمینه‌های مختلف بویژه در بخش علم و فناوری هستیم. رئیس‌جمهور وزوئلا همچنین با تأکید بر اینکه کشورش موضوع فلسطین را یک موضوع مقدس بشری می‌داند، گفت: به علت همین اعتقاد، رژیم صهیونیستی از طریق موساد در حال توطئه مستمر ضد وزوئلاست.

نشان داده است در مواقع خطر، خطر می‌کند و دست دوستان خود را می‌گیرد. رهبر انقلاب همچنین از مواضع ضد صهیونیستی آقای مادورو تجلیل کردند و گفتند: موضع‌گیری‌های چندین‌ساله علیه رژیم صهیونیستی بسیار درست و شجاعانه بود. در این دیدار که آقای رئیسی، رئیس‌جمهور کشورمان نیز حضور داشت، رئیس‌جمهور وزوئلا از حمایت‌های ایران در مبارزه سخت ملت وزوئلا با آمریکا قدر دانی کرد و گفت: شما هنگامی که شرایط وزوئلا بسیار سخت بود و هیچ کشوری کمک نمی‌کرد، به یاری ما آمدید و کمک کردید از آن شرایط خارج شویم. رئیس‌جمهور وزوئلا با تشریح شرایط سخت اقتصادی این کشور در سال‌های اخیر افزود: همان‌طور

رهبر انقلاب اسلامی خاطر نشان کردند: نتیجه‌ای که می‌توان از ایستادگی و موفقیت ۲ ملت ایران و وزوئلا گرفت، این است که تنها راه علاج در مقابل فشارها، ایستادگی و مقاومت است، ضمن آنکه باید همکاری‌ها و ارتباطات میان جمهوری اسلامی ایران و دولت بولیواری وزوئلا بیش از پیش مستحکم و نزدیک شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با استقبال از امضای سند همکاری ۲۰ ساله میان ایران و وزوئلا گفتند: لازمه همکاری‌های بلندمدت پیگیری توافقات و به سرانجام رساندن آنهاست. ایشان با اشاره به همکاری‌های صمیمانه ایران و وزوئلا خاطر نشان کردند: ۲ کشور با هیچ کشوری اینگونه روابط نزدیک ندارند و جمهوری اسلامی ایران

ملت و کشور و رهبران آن کشور را ارتقا می‌دهد و امروز قاعدتا نگاه آمریکا به وزوئلا متفاوت از گذشته است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای همچنین با اشاره به پیشرفت‌ها و ابتکارهای علمی و فناوری جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر افزودند: این گام‌های بلند در شرایطی برداشته شده است که سنگین‌ترین و بی‌سابقه‌ترین تحریم‌ها و فشارها بر ملت ایران تحمیل شد و آمریکایی‌ها خودشان نام آن را «فشار حداکثری» گذاشتند. ایشان تأکید کردند: مقاومت ملت ایران باعث شکست سیاست فشار حداکثری شد، به گونه‌ای که یکی از مسؤولان برجسته سیاسی آمریکا چندی پیش تعبیر «شکست مفتضحانه» را به کار برد.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی عصر روز گذشته در دیدار آقای نیکلاس مادورو، رئیس‌جمهور وزوئلا و هیأت همراه، با اشاره به ایستادگی ۲ کشور ایران و وزوئلا در مقابل فشارهای سنگین و جنگ ترکیبی آمریکا تأکید کردند: تجربه موفقیت‌آمیز ۲ کشور نشان داد تنها راه مقابله با این فشارها مقاومت و ایستادگی است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به پیروزی دولت و ملت وزوئلا در مبارزه‌های سخت با آمریکا و جنگ ترکیبی و همه‌جانبه‌ای که ضد وزوئلا به راه انداخته شده بود، خطاب به آقای مادورو گفتند: مقاومت جناب عالی و ملت وزوئلا بسیار بارز است، زیرا قدر و منزلت و لیاقت یک

تیتراهای امروز

رئیس پلیس پایتخت به مدبران بانکی کشور برای ارتقای سیستم حفاظتی و امنیتی شعب بانک اولتیما توم داد

بانک ناامن پلمب می‌شود

■ قفل‌های شعبه بانک ملی در حد ساختمان ساده‌ا
■ اموال مسروقه چگونه به صاحبانش بازگردانده می‌شود

انحصار پلمب‌های نمایش خانگی و افزایش هزینه اشتراک

تعرفه یاغی

در نشست دوجانبه وزرای دفاع آمریکا و چین در اجلاس امنیتی «شانگری-لا» چه گذشت؟

تعامل و اشنگتن

عین تقابل و اشنگتن

عقب‌ماندگی ۲۰ هزار مگاواتی تولید برق نسبت به قانون در ۸ سال گذشته

میراث خاموشی

■ کاهش ۶۰۰ مگاواتی مصرف برق در روز با تغییر ساعات ادارات

کپی‌برداری بیهوشی از روی دست پرانکو برای جمع کردن حاشیه از پرسپولیس

آرامش مهم‌تر از درخشش

صفحه ۴

نگاه

نگاتی پیرامون نماز ماه ذی‌القعدة یکشنبه‌های توبه

محمدامین علی دوست: یکی از ویژگی‌های عرفان اسلامی، بهره‌گیری از عنصر زمان و مکان است. در واقع سالک، مراقب است که هر لحظه و هر روزش را نرتبایی کند به سوی لاهوت. به همین خاطر است که اساتید اخلاقی در تاریخ اسلام دست به نگارش کتاب‌هایی زده‌اند که بر استاذ ادعیه و نماز و اذکار متناسب با ایام و لیالی ماه‌های سال: از کتاب‌های سید اهل مراقبه، جناب سید بن طاووس گرفته تا المراقبات میرزا جواد آقای ملک‌تبریزی و مفاتیح الجنان شیخ عباس قمی، در بین همه نمازها و اذکار، نماز یکشنبه ذی‌القعدة بین علمای اخلاق از شهرت و اهمیت خاصی برخوردار است. نماز یکشنبه ذی‌القعدة، نماز مستحبی و ۴ رکعتی است که در روزهای یکشنبه ماه ذی‌القعدة خوانده می‌شود و فضایل بسیاری از جمله آمرزش گناهان و ایام مردن برای آن در روایات آمده است.

برای این نماز ثواب زیادی ذکر شده، از جمله اینکه سید بن طاووس در کتاب اقبال الاعمال روایتی از رسول اکرم (ص) نقل کرده که حضرت فرمود: هر که این نماز را به جا آورد توبه او مقبول و گناهانش آمرزیده شود، دشمنان او در روز قیامت از او راضی شوند، با ایمان می‌میرد، دین و ایمانش از وی گرفته نمی‌شود، هربرش گشاده و نورانی شده و والدینش از او راضی گردند، مغفرت شامل حال والدین او و ذریه او گردد، توسعه رزق پیدا کند، ملک‌الموت با او در وقت مردن مدارا کند و به آسانی جان دهد. مقام معظم رهبری سال ۹۴ درباره اهمیت نماز یکشنبه‌های این ماه فرمودند: «روزهای یکشنبه ماه ذی‌القعدة ایام توبه و انابه است و عملی دارد که مرحوم عارف بزرگوار حاج میرزا جواد آقای ملک‌تبریزی در المراقبات نقل می‌کند فرمود: کدام از شماها مایلید توبه کنید؟ همه گفتند ما می‌خواهیم توبه کنیم. ظاهراً ماه ذی‌القعدة بوده است- طبق این نقل و این روایت حضرت فرمودند که در روزهای یکشنبه این ماه این نماز را- یک نمازی بسا یک خصوصیتی در مراقبات ایشان ذکر می‌کنند انجام بدهید. غرض، ایام در ماه ذی‌قعدة که اول ماه‌های حرام است در این ۳ ماه متوالی، ایام و لیالی مبارک و متبرکی است، پر از برکات است؛ باید از اینها استفاده کرد.» (۹۴/۱۸) در دیدار اقشار مختلف مردم کیفیت نماز ذی‌القعدة آنچنان که سید بن طاووس نقل کرده بدین شرح است: روز یکشنبه غسل به‌جا آورد، وضو بگیرد و ۴ رکعت نماز بخواند، در هر رکعت سوره «حمد» را یک مرتبه و سوره «توحید» را ۳ مرتبه و سوره «فلق» را یک مرتبه و سوره «ناس» را یک مرتبه بخواند و...

یادداشت

مهدی گرگانی: طی هفته‌های اخیر تحرکات زیادی در راستای عادی‌سازی روابط میان رژیم‌های سعودی و صهیونیستی در جریان است و به نظر می‌رسد محمد بن سلمان در حال اجرای پروژه چندین ساله خود در این زمینه است.

واقعیت این است که حکام سعودی تاکنون از بیم خشم افکار عمومی جهان عرب، عادی‌سازی روابط با این رژیم جعلی را به عقب انداخته‌اند، اگرچه حتی قبل از امارات و بحرین آن را عملی کرده بودند. طی سال‌های گذشته ریاض به صورت حساب شده اخبار مربوط به همکاری‌های سیاسی و تجاری با رژیم صهیونیستی را درز داده است تا حساسیت‌ها درباره این پروژه را کاهش دهد و در زمان مناسب به طور رسمی آن را اعلام کند. حالا به نظر می‌رسد موعود آن فرارسیده و اخبار و نشانه‌ها حاکی از آن است ۲ طرف در شرف دستیابی به شرایط مورد نیاز برای اعلام عادی‌سازی هستند.

۱- پایگاه خبری آکسیوس اخیراً گزارشی داد تلاش‌هایی

سرکوب فلسطینی‌ها و اشتیاق آل سعود برای عادی‌سازی روابط با رژیم صهیونیستی

توافقی حاصل شود، این «یک دستاورد مهم سیاست خارجی برای دولت بایدن در غرب آسیا خواهد بود». علاوه بر این، یائیر لاپید، وزیر خارجه صهیونیست‌ها نیز اخیراً به صراحت اعلام کرد رژیم صهیونیستی در حال هماهنگی با آمریکا و کشورهای حاشیه خلیج فارس در زمینه عادی‌سازی روابط خود با سعودی است. ۲- تیران و صنایع در مرکز ثقل عادی‌سازی روابط است؛ ۲ جزیره راهبردی تحت حاکمیت مصر که مشرف به تنگه تیران و یک گذرگاه دریایی راهبردی به بنادر عقبه در اردن و ایلات در فلسطین اشغالی است. به رغم مخالفت‌های شدید در داخل مصر، عبدالفتاح سیسی با هماهنگی و زد و بند با آمریکا و رژیم صهیونیستی آماده است حاکمیت این جزایر را رسماً به سعودی واگذار کند. عربستان قصد دارد از خاک خود به این جزایر و از آنجا به مصر یک پل احداث کند. کارشناسان هدف اصلی آن را دسترسی زمینی رژیم سعودی و رژیم صهیونیستی به یکدیگر و گامی در راستای عادی‌سازی می‌داند که

جوشان نجران در میراث نخستین ساکنان آن» نوشته، سعودی‌ها اصالتاً یهودی هستند و نسب آنها به یهودیان بنی قینقاع بازمی‌گردد. همچنین گفته می‌شود برخی راویان، خاندان سعودی را به یهودیان بنی قریظه منتسب می‌کنند که حضرت محمد مصطفی (ص) آنها را از مدینه بیرون راندند و آنها را در الیمامه ساکن کردند و برخی معتقدند نسب آنها به یهودیان یمن که برای امرار معاش و یافتن از آریه اجدادشان به جزیره‌العرب مهاجرت کردند، بازمی‌گردد. شور و اشتیاق سعودی‌ها که خود را خادمان حرمین شریفین می‌نامند، در واقع چراغ سبزی برای سرکوب و کشتار بیشتر مسلمانان فلسطینی است و باعث گستاخ‌تر شدن صهیونیست‌ها خواهد شد. آمارها نشان می‌دهد از زمان امضای «توافق ابراهام» میان امارات و بحرین با تل آویو، صهیونیست‌ها حلقه محاصره علیه فلسطینی‌ها در کرانه باختری و نوار غزه را تشدید کرده‌اند و فلسطینی‌های بیشتری به شهادت رسیده‌اند.

Advertisement for Baharnet (www.baharnet.ir) featuring a large number '1357' and the text 'با بالاترین سرعت، بدون قطعی دانلود کنید' (With the highest speed, download without interruption). It also includes social media icons and the website's name.